

白云山制药厂社区前山小区等18个老旧小区改造项目第三方检测服务检测清单汇总表

序号	检测项目	本项目合价限价（元）	投标报价（元）	备注
1	见证取样	1152958.00		
2	市政工程	106040.00		
3	实体结构工程	472800.00		
合计（元）		1731798.00		

白云山制药厂社区前山小区等18个老旧小区改造项目第三方检测服务见证取样检测清单

序号	检测项目	检测参数	检测频率	单位	检测数量	本项目综合单价 限价 (元)	本项目 合价限价 (元)	投标综合 单价 (元)	投标合价 小计 (元)	备注
1	水泥	凝结时间、标准稠度用水量、安定性(沸煮法)、胶砂强度	按同一生产厂家、同一等级、同一品种、同一批号且连续进场的水泥,袋装水泥不超过200t为一批;散装水泥不超过500t为一批	组	60	500.00	30000.00			
2	砂	筛分析(颗粒级配)、表观密度、堆积密度、紧密密度、含水率、含泥量、泥块含量、氯离子含量	用大型工具(如火车、货船或汽车)运输的,以400m ³ 或600t为一批	组	50	960.00	48000.00			
3	石	筛分析(颗粒级配)、表观密度、堆积密度、紧密密度、含泥量、泥块含量、针片状颗粒含量、压碎值	用大型工具(如火车、货船或汽车)运输的,以400m ³ 或600t为一批	组	30	960.00	28800.00			
4	砂浆 (试块送检)	抗压强度	每一检验批且不超过250m ³ 砌体的各种类、各强度等级的砌筑砂浆,每台搅拌机应至少抽查一次,每次至少应制作一组试块	组	15	40.00	600.00			
5	预拌砂浆 性能	稠度、表观密度、抗压强度、凝结时间、保水性	干混砂浆:不超过 200t 或 1d 产量为一批,每批为一取样单位。 湿拌砂浆:每 50m ³ 相同配合比取样一次,每工作班相同配合比的不足 50m ³ 取样	组	35	1440.00	50400.00			
6	保温砂浆	密度、抗压强度、导热系数	同厂家、同品种产品,按照扣除门窃洞口后的保温墙面积所使用的材料用量,在5000m ² 以内复验1次;面积每增加5000m ² 增加1次。同工程项目、同施工单位且同期施工的多个单位工程,可合并计算抽检面积。 导热系数试件标准:一组三块,尺寸300X300X30mm。 密度、抗压强度试件标准:一组六块,尺寸70.7mmX70.7mmX70.7mm(普通保温砂浆),尺寸100mmX100mmX100mm(聚苯颗粒保温砂浆)。	组	2	1840.00	3680.00			
7	钢筋原材	屈服强度、抗拉强度、断后伸长率、弯曲、重量偏差、强屈比/超强比、最大力下总伸长率、反向(反复)弯曲	按同一牌号、同一炉罐号、同一尺寸的钢筋组成,不超过60t为一批	组	20	304.00	6080.00			
8	钢筋焊接	拉伸试验、弯曲试验	按同一牌号、同一炉罐号、同一尺寸的钢筋组成,不超过60t为一批	组	10	104.00	1040.00			

白云山制药厂社区前山小区等18个老旧小区改造项目第三方检测服务见证取样检测清单

序号	检测项目	检测参数	检测频率	单位	检测数量	本项目综合单价 限价(元)	本项目 合价限价 (元)	投标综合 单价 (元)	投标合价 小计 (元)	备注
9	钢绞线	力学性能(抗拉强度/最大力、屈服力、最大力总伸长率)	1) 每批由同一牌号、同一规格, 同一生产工艺的钢绞线组成, 每60吨为一批, 不足60吨按60吨计; 2) 每批随机抽取长1100mm6根。	组	1	600.00	600.00			
10	钢管	屈服强度、抗拉强度、断后伸长率、弯曲	按同一牌号、同一炉罐号、同一尺寸的钢管组成, 不超过60t为一批	组	5	400.00	2000.00			
11	铝合金型材(带涂层)	尺寸偏差(壁厚)、涂层厚度、韦氏硬度	1) 每批由同一合金牌号、供货状态、规格、同一表面处理方法的型材组成, 批重不限; 每批抽取型材根数的1%, 不少于10根长度为200mm的型材	组	18	560.00	10080.00			
12	混凝土	抗压强度	1) 每拌制100盘且不超过100m³的同配合比的混凝土, 取样次数不得少于一次; 2) 每工作班拌制的同配合比的混凝土不足100盘时, 其取样次数仍不得少于一次; 3) 当一次连续浇筑超过1000m³时, 同一配合比的混凝土每200m³取样不得少于一次; 4) 每一楼层、同一配合比的混凝土, 取样不得少于一次	组	70	48.00	3360.00			
13		抗折强度	1) 每拌制100盘且不超过100m³的同配合比的混凝土, 取样次数不得少于一次; 2) 每工作班拌制的同配合比的混凝土不足100盘时, 其取样次数仍不得少于一次; 3) 当一次连续浇筑超过1000m³时, 同一配合比的混凝土每200m³取样不得少于一次; 4) 每一楼层、同一配合比的混凝土, 取样不得少于一次	组	5	240.00	1200.00			
14		抗渗(P6)	混凝土试件应在浇筑地点随机取样, 连续浇筑混凝土每500m³应留置一组(6块)抗渗试块, 且每项工程不得小于二组;	组	10	400.00	4000.00			
15		混凝土配比	不同等级各一组	组	6	800.00	4800.00			
16	防水涂料	拉伸强度、伸长率、不透水性	同一规格、品种、牌号的防水涂料, 每10吨为一批, 不足10吨也作一批	组	20	640.00	12800.00			

白云山制药厂社区前山小区等18个老旧小区改造项目第三方检测服务见证取样检测清单

序号	检测项目	检测参数	检测频率	单位	检测数量	本项目综合单价 限价(元)	本项目 合价限价 (元)	投标综合 单价 (元)	投标合价 小计 (元)	备注
17	防水卷材	尺寸(厚度)、不透水性、尺寸允许偏差、拉伸强度/拉力、伸长率(纵横向)、耐热度/耐热性	同一类型、同一规格10000m2为一批不足10000m2时亦可作为一批	组	20	1200.00	24000.00			
18	陶瓷砖	表面质量、破坏强度、断裂模数、吸水率	按进场批次取样,每批取样一组。	组	18	960.00	17280.00			
19	陶瓷砖粘结剂	拉伸粘结强度(未处理、浸水处理)	连续生产,同一配料工艺条件制得的产品为一批。C类产品100t为一批,D类和R类产品10t为一批。不足上述数量时亦作为一批。	组	8	1040.00	8320.00			
20	防腐涂料	容器中状态、漆膜外观、干燥时间(表、实干)、附着力、耐弯曲性、耐冲击性、耐水性、施工性	按进场批次取样,每批取样一组。	组	4	1040.00	4160.00			
21	乳胶漆	在容器中状态、施工性、低温稳定性、干燥时间(表干)、涂膜外观、对比率(白色浅色)、耐洗刷性	按进场批次取样,每批取样一组。	组	50	825.00	41250.00			
22	底漆	在容器中状态、施工性、低温稳定性、干燥时间(表干)、涂膜外观	按进场批次取样,每批取样一组。	组	45	560.00	25200.00			
23	腻子	在容器中状态、施工性、干燥时间(表干)、耐碱性、耐水性、粘结强度	按进场批次取样,每批取样一组。	组	50	880.00	44000.00			
24	涂料、腻子	游离甲醛	按进场批次取样,每批取样一组。	组	5	800.00	4000.00			
25	建筑和装修材料放射性	材料放射性	人造石、天然石材等建筑材料每种类每批次送检一组;重量不少于4kg	组	5	960.00	4800.00			
26	粗集料	筛分析(颗粒级配)、表观密度、堆积密度、紧密密度、含泥量、泥块含量、针片状颗粒含量、压碎值	每种材料一组	组	15	1040.00	15600.00			
27	细集料	筛分析(颗粒级配)、表观密度、堆积密度、紧密密度、含水率、含泥量、泥块含量、氯离子含量	每种材料一组	组	6	960.00	5760.00			
28	沥青试验	针入度、延度、软化点	按同一生产厂家、同一品种、同一标号、同一批号连续进场的沥青(石油沥青每100t为一批,改性沥青每50t为一批),每批次抽检1次	组	4	440.00	1760.00			

白云山制药厂社区前山小区等18个老旧小区改造项目第三方检测服务见证取样检测清单

序号	检测项目	检测参数	检测频率	单位	检测数量	本项目综合单价 限价(元)	本项目 合价限价 (元)	投标综合 单价 (元)	投标合价 小计 (元)	备注
29	改性沥青 试验	针入度、延度、软化点	按同一生产厂家、同一品种、同一标号、同一批号连续进场的沥青(石油沥青每100t为一批, 改性沥青每50t为一批), 每批次抽检1次	组	2	520.00	1040.00			
30	沥青	溶解度、密度、相对密度、旋转薄膜加热试验	按同一生产厂家、同一品种、同一标号、同一批号连续进场的沥青(石油沥青每100t为一批, 改性沥青每50t为一批), 每批次抽检1次	组	4	704.00	2816.00			
31	沥青混合料	马歇尔稳定度、流值、沥青含量、矿料级配、理论最大密度	在施工现场取样, 摊铺后碾压前在摊铺宽度1/2~1/3位置处全层取样, 每铺一车取一次, 连取3次, 混合均匀后四分法共30kg, 如果是平行试验应加倍取样。	组	40	2480.00	99200.00			
32	沥青配合比	沥青配合比	每种配比检验一组	组	5	8000.00	40000.00			
33	石材	压缩强度、体积密度、吸水率	同一品种、类别、等级、同一供货批的板材为一批。 加工为以下尺寸后送检: 压缩强度、体积密度、吸水率, 各6块, 为边长50mm的正方体或φ50mm×50mm的圆柱体; 若石材厚度达不到抗压要求, 可送10块小长方体(50×50×25mm)。	组	40	880.00	35200.00			
34	透水混凝土	抗压强度、抗折强度、透水系数	用同一生产厂家、同一等级的: 抗压强度、弯拉强度试验每100立方米透水混凝土为一批; 透水系数试验每500 平方米透水混凝土为一批	组	10	1088.00	10880.00			
35	透水路面砖	抗压强度、抗折强度、透水系数	用同一种原材料、同一工艺生产、同标记的1000平方米透水块材为一批	组	16	1200.00	19200.00			
36	路面砖	抗压强度、抗折强度、耐磨性	同一类别、同一规格, 同一等级, 铺装面积3000m2为一批, 不足3000m2亦为一批	组	16	880.00	14080.00			
37	混凝土路缘石	抗压强度、抗折强度、吸水率	同类别、型号、规格、等级以两万件为一批	组	8	640.00	5120.00			
38	灰砂砖	抗压强度、抗折强度	每10万块为一批, 不足10万块按一批计。	组	12	480.00	5760.00			

白云山制药厂社区前山小区等18个老旧小区改造项目第三方检测服务见证取样检测清单

序号	检测项目	检测参数	检测频率	单位	检测数量	本项目综合单价 限价 (元)	本项目 合价限价 (元)	投标综合 单价 (元)	投标合价 小计 (元)	备注
39	蒸压加气 混凝土砌 块	干体积密度、抗压强度	同品种、同规格、同等级的砌块以3万块为一批，不足3万块亦为一批	组	2	640.00	1280.00			
40	蒸压加气 混凝土砌 块	干体积密度、抗压强度、导热系数	同品种、同规格、同等级的砌块以3万块为一批，不足3万块亦为一批	组	2	1440.00	2880.00			
41	土工 击实试验	击实试验	每种类型的土质取样1~3组进行试验，每组取土30kg。	组	16	640.00	10240.00			
42	阀门	密封试验、上密封试验、壳体试验	按照进场的同一生产厂家、同一规格型号的材料数量为基数取样。材料数量（个数）在100个及以下取样一组，100个以上每100个取样一组，每组抽3个。	组	1	960.00	960.00			
43	胶粘剂 （胶黏 剂）	粘度、粘结强度、水压 爆破强度	同一原料、配方和工艺条件下生产的胶黏剂为一批，每批数量不超过10t，如果生产数量少，7天尚不足10t，则以7天产量为一批，每批次原包装送样2罐，共1000ml。	组	10	960.00	9600.00			
44	PPR给水 管材	外观、尺寸、纵向回缩 率、简支梁冲击试验、 静液压试验	同一原料、配方和工艺连续生产的同一规格管材作为一批，每批数量不超过100t，如果生产7天尚不足100t，则以7天产量为一批。每批1组	组	1	1240.00	1240.00			
45	PPR给水 管件	外观、尺寸、静液压试 验	同一原料、配方和工艺连续生产的同一规格管件作为一批。当 $dn \leq 25mm$ 时，每批数量不超过50000件；当 $32 \leq dn \leq 63mm$ 时，每批数量不超过20000件，当 $dn > 63mm$ 时，每批数量不超过5000件。如果生产7天仍不足批量，则以7天产量为一批；每批1组	组	3	920.00	2760.00			
46	PVC-U排 水管材	外观、尺寸、维卡软化 温度、纵向回缩率、拉 伸屈服应力、落锤冲击 试验	1) 同一原料配方、同一工艺和同一规格连续生产的管材作为一批，每批数量不超过50t,如果生产7天尚不足50t,则以7天产量为一批； 2) 每批随机抽取8根管材截取8个试样，每个试样长度为1米，管材上应有生产厂名、商标、产品名称、产品规格、执行标准编号、生产日期等永久性标记。	组	50	825.00	41250.00			

白云山制药厂社区前山小区等18个老旧小区改造项目第三方检测服务见证取样检测清单

序号	检测项目	检测参数	检测频率	单位	检测数量	本项目综合单价 限价 (元)	本项目 合价限价 (元)	投标综合 单价 (元)	投标合价 小计 (元)	备注
47	PVC-U排水管件	外观、尺寸、维卡软化温度、坠落试验	1) 同一原料、配方和工艺生产的同一规格的管件作为一批。当管径dn<75mm时, 每批数量不超过10000件; 当dn≥75mm时, 每批数量不超过5000件。如果生产7天仍不足一批, 以7天生产量为一批; 2) 每批随机抽取9个管件, 管件上应有或商标材料名称、产品规格、规格尺寸、执行标准编号等永久性标记。	组	50	480.00	24000.00			
48	埋地排水用硬聚氯乙烯(PVC-U)双壁波纹管	外观、尺寸、冲击性能、烘箱试验、环刚度、环柔性	同一原料、同一配方和工艺情况下生产的同一规格管材为一批, 每批数量不超过60t。如生产7天尚不足60t, 则以7天产量为一批; 同一批号抽6×30cm, 6×20cm。管材上应有生产厂名、商标、产品名称、规格尺寸、执行标准编号、生产日期等永久性标记。	组	1	1080.00	1080.00			
49	埋地排水用钢带增强聚乙烯(PE)螺旋波纹管	外观、尺寸、冲击性能、烘箱试验、环刚度	同一原料、同一配方和工艺情况下生产的同一规格管材为一批, 每批数量不超过300t。如生产30天尚不足300t, 则以30天产量为一批; 同一批号抽6×30cm, 6×20cm。管材上应有生产厂名、商标、产品名称、规格尺寸、执行标准编号、生产日期等永久性标记。	组	1	840.00	840.00			
50	双壁波纹管	外观、尺寸、冲击性能、烘箱试验、环刚度、环柔性	同一原料、同一配方和工艺情况下生产的同一规格管材为一批, 每批数量不超过60t。如生产7天尚不足60t, 则以7天产量为一批; 同一批号抽6×30cm, 6×20cm。管材上应有生产厂名、商标、产品名称、规格尺寸、执行标准编号、生产日期等永久性标记。	组	1	1080.00	1080.00			
51	钢筋混凝土管	外观、尺寸、外压荷载、内水压力	每种规格一组	组	1	3200.00	3200.00			
52	PVC电线槽、电线管	外观、尺寸、负载变形、外负载变形、冲击性能、氧指数、电气性能(耐电压测试、绝缘电阻)	按照进场的同一生产厂家、同一批次, 每种规格取样一组。每组4根1米	组	1	1050.00	1050.00			
53	电线槽配件	外观、负载变形、冲击性能、耐热性能、电气性能(耐电压测试、绝缘电阻)	按规格批次抽9个	组	1	1000.00	1000.00			

白云山制药厂社区前山小区等18个老旧小区改造项目第三方检测服务见证取样检测清单

序号	检测项目	检测参数	检测频率	单位	检测数量	本项目综合单价限价(元)	本项目合价限价(元)	投标综合单价(元)	投标合价小计(元)	备注
54	镀锌线管	尺寸、压力试验、冲击试验、弯曲试验	同一生产厂家、同一规格型号、同一生产工艺的取样不少于一组。	组	1	640.00	640.00			
55	电工套管	外观、尺寸、抗压性能、冲击性能、弯曲性能、弯扁性能、跌落性能、耐热性能、绝缘强度、绝缘电阻、阻燃性能(氧指数)、自熄性	同一生产厂家、同一规格型号、同一生产工艺的取样不少于一组。	组	30	1816.00	54480.00			
56	电工套管配件	外观、跌落性能、耐热性能、绝缘强度、绝缘电阻、自熄性	同一生产厂家、同一规格型号、同一生产工艺的取样不少于一组。	组	30	920.00	27600.00			
57	1芯电线(有护套)	标志、结构尺寸检查(绝缘厚度测量、护套厚度测量、外径测量等)、导体直流电阻、绝缘电阻、电压试验、抗张强度、断裂伸长率、导体截面积	同厂家同型号同规格的电缆为一批，每批抽取一组。	组	10	824.00	8240.00			
58	2芯电力电缆(有护套)	标志、结构尺寸检查(绝缘厚度测量、外径测量等)、导体直流电阻、绝缘电阻、电压试验、抗张强度、断裂伸长率、导体截面积	同厂家同型号同规格的电缆为一批，每批抽取一组。	组	10	1248.00	12480.00			
59	3芯电力电缆(有护套)	标志、结构尺寸检查(绝缘厚度测量、外径测量等)、导体直流电阻、绝缘电阻、电压试验、抗张强度、断裂伸长率、导体截面积	同厂家同型号同规格的电缆为一批，每批抽取一组。	组	10	1672.00	16720.00			
60	4芯电力电缆(有护套)	标志、结构尺寸检查(绝缘厚度测量、外径测量等)、导体直流电阻、绝缘电阻、电压试验、抗张强度、断裂伸长率、导体截面积	同厂家同型号同规格的电缆为一批，每批抽取一组。	组	10	2096.00	20960.00			
61	5芯电力电缆(有护套)	标志、结构尺寸检查(绝缘厚度测量、外径测量等)、导体直流电阻、绝缘电阻、电压试验、抗张强度、断裂伸长率、导体截面积	同厂家同型号同规格的电缆为一批，每批抽取一组。	组	10	2520.00	25200.00			
62	水篦	承载能力、残余变形	同一规格、同一类型、同一原材料≤500套为一批。	组	30	1120.00	33600.00			
63	井盖	承载能力、残余变形	以同一级别、同一类型、同一原材料在相似条件下生产的检查井盖构成批量，500套为一批，不足500套也作一批。(排水工程与电力工程各一组)	组	30	1120.00	33600.00			

白云山制药厂社区前山小区等18个老旧小区改造项目第三方检测服务见证取样检测清单

序号	检测项目	检测参数	检测频率	单位	检测数量	本项目综合单价 限价(元)	本项目 合价限价 (元)	投标综合 单价 (元)	投标合价 小计 (元)	备注
64	钢板	屈服强度、抗拉强度、 断后伸长率、弯曲、重 量偏差	同一牌号、等级、炉罐号、 品种、尺寸、交货状态及同 一热处理制度的钢材组成一 批；每批重量不大于60t，不 足此数量时，仍按一批计。	组	8	160.00	1280.00			
65	钢板	镀锌层厚度	同一牌号、等级、炉罐号、 品种、尺寸、交货状态及同 一热处理制度的钢材组成一 批；每批重量不大于60t，不 足此数量时，仍按一批计。	组	8	160.00	1280.00			
66	螺栓	扭矩系数/轴力	由同一批螺栓、螺母、垫圈 组成的连接副为同批连接 副，连接副最大批量为3000 套	组	2	800.00	1600.00			
67	螺栓	拉力	由同一批螺栓、螺母、垫圈 组成的连接副为同批连接 副，连接副最大批量为3000 套	组	2	1440.00	2880.00			
68	螺栓	抗滑移系数	由同一批螺栓、螺母、垫圈 组成的连接副为同批连接 副，连接副最大批量为3000 套	组	2	960.00	1920.00			
69	焊接材料	拉伸试验、冲击试验、 化学成分五大元素分析 、焊缝射线探伤	每种规格一组	组	2	2320.00	4640.00			
70	焊接工艺 评定	拉伸试验、弯曲试验、 冲击试验、硬度、宏观 金、无损检测	每种规格一组	组	2	3360.00	6720.00			
71	钢板焊接 件	抗拉强度、弯曲（2拉 4弯）	同一工艺、同一焊工、同一 牌号抽一组	组	2	416.00	832.00			
72	灯具检测	标记、结构、外部接线 和内部接线、防触电保 护、绝缘电阻和电气强 度、爬电距离和电气间 隙、耐热、耐火和耐起 痕、螺纹接线端子	每种规格一组	组	36	1080.00	38880.00			
73	土工布	单位面积质量偏差、幅 宽偏差、厚度、断裂强 力、断裂伸长率、CBR 顶破强力、撕裂强力、 垂直渗透系数	同班次同规格的产品（含累 计）100卷为一批，一周内产 量不足100卷时，以一周内的 产量为一批	组	1	2080.00	2080.00			
74	外加剂	减水率、泌水率比、含 气量、凝结时间差、 1h坍落度经时变化、 抗压强度比	掺量≥1%时，100t为一验收 批，掺量<1%时，50t为一验 收批	组	5	2320.00	11600.00			
75	掺合料	细度、需水量、烧失量 、含水量、三氧化硫含 量、游离氧化钙含量、 安定性	同等级、同种类≤200t为一 验收批(连续供应)	组	25	1200.00	30000.00			

白云山制药厂社区前山小区等18个老旧小区改造项目第三方检测服务见证取样检测清单

序号	检测项目	检测参数	检测频率	单位	检测数量	本项目综合单价 限价(元)	本项目 合价限价 (元)	投标综合 单价 (元)	投标合价 小计 (元)	备注
76	电缆桥架	外观、尺寸、承受安全工作荷载时的相对挠度、耐撞击能力、保护电路连续性、防护层厚度	按规格批次抽一根2.5米(样品规格小于2.5米时,按样品全长送检一根)+2根1.2米中间用连接件接起;	组	10	1080.00	10800.00			
77	配电箱	外观、电击防护、保护电路的完整性、内装元件的组合、内部电路和连接、外接导线端子、电气间隙和爬电距离、工频耐受电压	按规格批次抽1个	组	10	1280.00	12800.00			
78	PVC-U通信用实壁管	外观、尺寸、落锤冲击试验、环刚度、复原率、套管坠落试验、拉伸屈服强度、纵向回缩率、维卡软化温度	1.同一批原料,同一配方和工艺情况下生产的同一规格管材为一批,每批数量不超过60t; 2.如生产量少,生产期6天尚不足60t,则以6天产量为一批。 3.随机抽取8根管材截取8个试样,每个试样长度为1米,管材上应有生产厂名、商标、产品名称、规格尺寸、执行标准编号、生产日期等永久性标记。	组	30	1760.00	52800.00			
合计(元)							1152958.00			

白云山制药厂社区前山小区等18个老旧小区改造项目第三方检测服务市政工程检测清单

序号	工序名称	检测项目	检测频率	单位	检测数量	本项目综合单价 限价（元）	本项目合价限价 （元）	投标综合单价 （元）	投标合价小计 （元）	备注
1	沥青面层	路面厚度	城镇道路：每1000m2抽1点。 公路：每200m每车道1点。	点	20	350.00	7000.00			
2	混凝土面层	路面厚度	城镇道路：每1000m2 抽1点。 公路：每200m每车道2处。	点	15	400.00	6000.00			
3	路基路面	压实度	1) 测点随机选取，均匀分布； 2) 路基压实度每1000m抽检3点； 3) 换填地基抽检数量：对大基坑每50~100mm²面积内不得少于1个检测点；对基槽第1020m不得少于1个检测点；每个独立柱基不得少于1个检测点。	点	288	120.00	34560.00			
4		构造深度	每200m测1处。	点	32	40.00	1280.00			
5		摩擦系数（抗滑性能）	每200m测1处。	点	32	96.00	3072.00			
6	人行道水稳层	厚度	每1000m2抽1点。	点	36	120.00	4320.00			
7		压实度	1) 测点随机选取，均匀分布； 2) 路基压实度每1000m抽检3点； 3) 换填地基抽检数量：对大基坑每50~100mm²面积内不得少于1个检测点；对基槽第1020m不得少于1个检测点；每个独立柱基不得少于1个检测点。	点	90	120.00	10800.00			
8		构造深度	每200m测1处。	点	90	40.00	3600.00			
9	排水工程	压实度	每层、每1000m2抽3点。	点	150	120.00	18000.00			
10		CCTV	全检	米	320	54.40	17408.00			
合计（元）							106040.00			

白云山制药厂社区前山小区等18个老旧小区改造项目第三方检测服务实体结构工程
检测清单

序号	工序名称	检测项目	单位	检测数量	本项目综合单价限价（元）	本项目合价限价（元）	投标综合单价（元）	投标合价小计（元）	备注
1	混凝土后锚固件	抗拔试验 （植筋/化学螺栓）	个	40	960.00	38400.00			
		抗拔试验 （膨胀螺栓）	个	100	400.00	40000.00			
2	抹灰砂浆	抹灰砂浆粘结强度检测	组	35	2000.00	70000.00			
3	饰面砖	饰面砖粘结强度检测	组	18	800.00	14400.00			
4	焊缝质量	超声波检测焊缝质量	米	250	120.00	30000.00			
5	钢结构防腐涂层厚度	涂层厚度	构件	100	200.00	20000.00			
6	钢结构防火涂层厚度	涂层厚度	构件	100	200.00	20000.00			
7	防护栏杆	抗软重物体撞击性能 （3个测点）	组	15	8000.00	120000.00			
		抗水平荷载性能试验	组	15	8000.00	120000.00			
合计（元）						472800.00			